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Sektori i Burimeve Njerézore, dt.29.05.2019
Né bazé té nenit 41 paragrafi 1 dhe 2 t& Rregullores nr. 02/2010 pér Procedurat € Rekrutimit né Shérbimin Civil, si
dhe duke iu referuar konkursit t& shpallur me dt. 19.03.2019, Sektori i Burimeve Njerézore i Komunés sé Prishtinés:

NJOFTON

Se Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil (KPSHC) gjaté shqyrtimit t& aplikacioneve ka verifikuar se gjithsej 9
kandidaté i kané plotésuar kushtet pér ti ftuar né testin me shkrim lidhur me pozitén — Zyrtar i larté pér
energjetiké, né kuadér té Drejtorisé sé Investimeve Kapitale dhe Menaxhim té Kontratave.

Ndérsa, pas realizimit té testit me shkrim, dhe pas verifikimit t& rezultatit nga ana e KPSHC-sé, u konstatua se
kandidatét e cekur si mé poshté nuk kané rezultuar t€& suksesshém, ngaqé né testin me shkrim nuk kané arritur
minimumin prej 50 % 1& pikéve té caktuara, konform nenit 36 paragrafi 2 té Rregullores nr. 02/2010 pér
Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil dhe si kusht i domosdoshém pér t'u ftuar né intervistén me gojé.

Nr | Numrii Aplikacionit Emri i kandidatit Piket & testit me shkrim
1. | 14-111/01-72053/19 Shpat Zhubi 40
2, | 14-111/01-75741/19 Aférdita Berisha Ka munguar né test
3. | 14-111/01-0075654/19 Rabit Halili 34
4. | 14-111/01-75924/19 Rina Kryeziu-Rogova Ka munguar né test

| 5. [ 14-111/01-76082/19 Lindita Cérvadiku - Dibra 0
6. | 14-111/01-76780/19 Zejdi Duraku 37

KPSHC-sé ka propozuar emérimin pér kété kandidat: BASHKIM STATOVCI - 71.7 % té pikéve.

Propozimi nga KPSHC éshté miratuar nga Kryetari i Komunés, si udhéheqés mé i larté administrativ, pa ndonjé
vérejtie.

Andaj, né pérputhje me nenin 41 paragrafi 1 t8 Rregullores nr. 02/2012 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin
Civil, akti i emérimit do té léshohet brenda afatit prej 30 ditésh .

Sipas raportit pérfundimtar t& KPSHC, kandidatét tjetér t& renditur si mé poshté, pas testit me shkrim dhe
intervistés me gojé kané arritur kéto piké:

Nr. A . — Numri i pikéve té
Numri i Aplikacionit/ Emri i kandidatit " pérgjithshme

1 | 14-111/01-74045/19 Sami Shatri 63 % té pikéve

2 | 14-111/01-64944/19 Bekim Brahimi 50.5 % té pikéve

Kandidatét e pa kénaqur me rezultatin e konkursit kané € drejté ankese né afat prej 30 ditésh-nga dita e publikimit
te kétij njoftimi. Ankesa i drejtohet Komisionit pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe Ankesave: %@Kﬁn@e&%&ﬁnshtmes
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